
“EKONOMİK GELİŞMELERİN TÜRKİYE VE 
DÜNYA TURİZMİNE ETKİSİ” PANELİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

TÜRSAB’ın ev sahipliğinde, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda, yeni döneme ışık tutmak amacıyla “Turizmde 

Geleceğe Bakış” temalı Turizm Forumu kapsamında “Ekonomik Gelişmelerin Türkiye ve Dünya Turizmine Etkisi” 

paneli yoğun ilgi ve katılımla gerçekleşti. 54. Hükümet Turizm Bakanı Bahattin Yücel geçmişten günümüze Türk 

turizmindeki gelişim sürecine dair bir değerlendirme yaparken sektörün yapısal problemlerine dikkat çekti. 

Yücel, “Turizm sektörünü nitelikli bir öz kaynak yapısına kavuşturmalıyız’’ ifadelerini kullandı.
 

TÖSHİD Başkanı Mehmet Nane, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın turizme etkilerini dair değerlendirmelerde 

bulunurken, alternatif pazar arayışlarına ilişkin bilgileri katılımcılarla paylaştı. Dünya Gazetesi Yazarı Şeref Oğuz; 

“Turizmi 30-35 milyar dolar gelir üretebilecek bir turizm makinasına çevirdik. Türkiye’ye turizm kadar sıcak güç, 

enerji katacak sektör yok. Turizmcilere gözümüz gibi bakmalıyız, çünkü net ve temiz döviz geliri getiren bir 

sektör” diyerek turizm sektörünün ekonomik önemine vurgu yaptı. Yönetici Nebil İlseven ise konuşmasında, 

“Turizm kendi yağıyla kavrulurken başka sektörlere de hayat veren bir sektör. Sektörün sürdürülebilirliği büyük 

önem taşıyor’’ cümlelerine yer verdi.

“TURİZMİN GELECEĞİ” PANELİ YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB’ın ev sahipliğinde, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda, yeni döneme ışık tutmak amacıyla “Turizmde 

Geleceğe Bakış” temalı Turizm Forumu kapsamında “Turizmin Geleceği” paneli yoğun katılımla gerçekleşti.

Oturum Başkanlığını üstlenen Fest Travel Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Pekin; “Türkiye’de şu anda genel 

bir kültür politikası yok, dolayısıyla bir kültür turizmi politikası da yok. Türkiye’nin turizmde mukayeseli üstün 

ürünü kültür turizmdir. Deniz-kum-güneş Akdeniz’de herkeste var” diyerek ülkemizde kültür turizminin önemine 

vurgu yaptı. Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ebru Günlü 

Küçükaltan konuşmasında; “Kriz ortamı turizm öğrencilerinde kaygıyı arttırıyor. Mutlu mezunlarla, mutlu turistleri 

uğurlarız, mutsuz mezunlarla mutsuz turistleri uğurlarız’’ cümlelerine yer verdi. Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Turizm Danışmanı Osman Ayık ise; “Dünya turizminde yaşanan gerileme sonrasında toparlanma istenilen hızda 

olmayacak. Mevcut değerleri yok etmeden sürdürülebilir turizmi nasıl oluşturacağız bunu konuşmamız ve buna 

göre çözüm yolları bulmamız gerekiyor’’ diyerek pandeminin turizme olan etkilerini vurgularken yeni dönemde 

hangi adımların atılması gerektiği konusunda düşüncelerini ifade etti. Hotelrunner Satış ve İş Geliştirme 

Direktörü Rıza Kaynak konuşmasında; dijitalleşmiş acenta ve otellerde misafir şikayetlerinin azaldığını ve 

memnuniyetin arttığını kaydederek, “Müşteri hız istiyor, turizmde bütün süreçler dijitalleşmeli’’ dedi.

TÜRSAB 2. TURİZM FORUMU 

“TURİZMDE GELECEĞE BAKIŞ’’ 
SLOGANIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB ev sahipliğinde, yeni döneme ışık tutmak amacıyla düzenlenen “Turizmde Geleceğe Bakış” temalı 

2. Turizm Forumu 11 Mayıs 2022 Çarşamba günü Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TÜROFED Yönetim Kurulu Başkanı Sururi Çorabatır ve 

TTYD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin’in açılış konuşması yaptığı forumda turizmdeki 

son gelişmeler üzerinden geleceğe projeksiyon tutuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya forumun açılışında gerçekleştirdiği konuşmasında; 3-4 saatlik uçuş 

mesafesinde 1,5 milyar nüfusun kolaylıkla ulaşabildiği bir konuma sahip olan ülkemizin, turizmde pek çok kez 

olduğu gibi içinde bulunduğumuz krizi de aşabilecek güce ve potansiyele sahip olduğunun altını çizdi. 

TTYD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin de açılış konuşmasında; “Türkiye olarak 30 yılda 600 milyon turist 

ağırladık. Ülkemizdeki 1.8 milyon yatağın yeniden yapılanması, yenilenmesi ve çeşitlendirilmesi çok önemli” 

dedi. TÜROFED Yönetim Kurulu Başkanı Sururi Çorabatır ise açılıştaki konuşmasında; “Turizm sektörüne verilen 

destekleri biz her zaman misliyle geri ödedik. Bugün bizlere verilecek destek ülkemizin yarınlarına verilecek 

destektir” diyerek sektörün taleplerini dile getirdi.

9 MAYIS- 16 MAYIS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 41

TÜRSAB ÜYELERİ VE TURİZM SEKTÖRÜNÜN 
TEMSİLCİLERİ BİNBİRDİREK SARNICI’NDA

BİR ARAYA GELDİ 
TÜRSAB üyeleri ve Türkiye’nin hizmet ihracatı lideri turizm sektörünün temsilcileri, Uluslararası MICE Derneği 

(I-MICE), MPI TURKEY CLUB, SİTE ve TETSED dernekleri 10 Mayıs 2022 Salı günü Binbirdirek Sarnıcı’nda TÜRSAB 

tarafından düzenlenen özel gecede bir araya geldi. Binin üzerinde seyahat acentası temsilcisinin katıldığı gecede 

yeni dönem için olası planlar ve beklentiler paylaşıldı. Gecede “Birlikte Daha Güçlüyüz” mesajı verildi. 

PROF. DR. İLBER ORTAYLI 
HERITAGE İSTANBUL FUARI’NDA TÜRSAB STANDINI ZİYARET ETTİ

12 Mayıs 2022 tarihinde Heritage İstanbul Fuarı kapsamında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda 

gerçekleşen “Kültürel Miras ve Turizm” konulu TÜRSAB Panelimizin konuklarından Prof. Dr. İlber Ortaylı panel 

öncesi TÜRSAB standımızı ziyaret etti. Panelimize katılarak kıymetli görüşlerini bizlerle paylaşan 

Prof. Dr. İlber Ortaylı’ya nazik ziyareti için teşekkür ederiz.

STAR TV
TÜRSAB - FİBABANKA 
İŞ BİRLİĞİ
Star TV ana haber bülteninde TÜRSAB Fibabanka 
iş birliğinde Seyahat Acentalarımız aracılığı 
ile müşterilerine sağlanan “Tatil Finansmanı” 
anlaşmamızın haberine yer verildi.

TVNET
TÜRSAB - FİBABANKA 
İŞ BİRLİĞİ
TVNET ana haber bülteninde TÜRSAB Fibabanka 
iş birliğinde Seyahat Acentalarımız aracılığı 
ile müşterilerine sağlanan “Tatil Finansmanı” 
anlaşmamızın haberine yer verildi.

BLOOMBERG
TÜRSAB - FİBABANKA 
İŞ BİRLİĞİ
Bloomberg ana haber bülteninde TÜRSAB 
Fibabanka iş birliğinde Seyahat Acentalarımız 
aracılığı ile müşterilerine sağlanan “Tatil Finansmanı” 
anlaşmamızın haberine yer verildi.

NTV TÜRSAB - FİBABANKA 
NTV haber bülteninde TÜRSAB Fibabanka 
iş birliğinde Seyahat Acentalarımız aracılığı 
ile müşterilerine sağlanan “Tatil Finansmanı” 
anlaşmamızın haberine yer verildi.

HABERTÜRK
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
HaberTürk televizyonunda Meltem Acet’in 
sunuculuğunu gerçekleştirdiği haber bülteninin 
konuğu oldu. Bağlıkaya, erken rezervasyon indirim 
sürecinde taleplerin artışı, tatil için tercih edilen 
bölgeler ve yoğunluk ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

HABERTÜRK
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Ali Bilir HABERTÜRK 
kanalında Oylum Talu’nun sunumuyla yayınlanan 
Burası Haftasonu programına konuk oldu. Bilir, 
seyahat acentalarının tatil planları için önemi, 
pandeminin etkileri ve tatil bütçeleri ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB TV
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakülteleri 
hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz 
“Turizmde Yeni Trendler: Film Turizmi Eğitimi” 
programı, TÜRSAB üyelerine ve çalışanlarına özel 
ücretsiz ve online olarak Doç. Dr. Hakan Yılmaz’ın 
sunumlarıyla TÜRSAB TV’de gerçekleştirildi.

TÜRSAB TV
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımıza, Gelibolu Kaymakamı Sayın Bekir 
Abacı konuk oldu.

GEÇEN HAFTA

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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VEFAT

Birliğimiz üyesi Ahte Turizm’in sahibi Ahmet Tetik’in kıymetli babası CELALETTIN TETIK’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Tetik Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB AKADEMİ MAYIS AYI EĞİTİM PROGRAMI YAYINLANDI
Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik 

Kurulu ile birlikte hazırlanan eğitimlerimiz devam ediyor.

Mayıs ayı boyunca, sektörümüzü ve mesleğimizi yakından ilgilendiren konular, 

TÜRSAB Genel Merkez salonlarında ve Birliğimiz web televizyonu 

TÜRSAB TV üzerinden düzenlenecek eğitimlerle ele alınacaktır.

 

Mayıs Ayı Eğitim Takvimi

  Sıra Eğitimin Adı Eğitim 
Tarihi Eğitmen Eğitim 

Süresi Eğim Yeri 

  1 Turizmde Yeni Trendler: 
Film Turizmi 

13 Mayıs 
2022 

Doç. Dr.Hakan 
Yılmaz 

10:00 – 
16:00 

TÜRSAB TV 
Canlı Yayın 

  2 Sürdürülebilir Turizme 
Giriş 

25 Mayıs 
2022 UNDP Uzmanı 10:00 – 

15:00 
Kapalı Devre 

Zoom 

  3 Destinasyonlarda 
Sürdürülebilirlik 

26 Mayıs 
2022 UNDP Uzmanı 10:00 – 

15:00 
Kapalı Devre 

Zoom 

  4 
Turizm Ekonomisi ve 
Küreselleşmenin Turizm 
Sektörüne Etkisi 

27 Mayıs 
2022 

Prof. Dr. Onur 
Gülbahar 

10:00 – 
16:00 

TÜRSAB TV 
Canlı Yayın 
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ACE OF M.I.C.E FUARI 25-27 MAYIS’TA DÜZENLENECEK
TÜRSAB, 25 – 27 Mayıs 2022 tarihleri arasında, İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenecek “ACE of M.I.C.E 

Fuarı”nda 120 m² stant (Stant No: A06) ile yer alacaktır.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin ve İngilizce bilen ekibin yer alacağı TÜRSAB stant alanını, 

toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabilecektir. Değerli üyelerimize saygı ile duyurulur.

Uluslararası Havayolu Taşımacılar Birliği IATA’nın Acentalar 

Konferansı, 11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında İsviçre’nin Cenevre 

kentinde düzenlendi. Konferansa, Birliğimizi temsilen Havayolu 

Bilet Satış ve IATA Başkanı Numan Olcar katılım gösterdi.

Numan Olcar, konferans ile ilgili olarak yaptığı değerlendirmede; 

“Ülkemi, sektörümü ve TÜRSAB’ı temsil ederek, IATA nezdinde, 

Uluslararası Seyahat Acentaları Birlikleri Federasyonu UFTAA 

çalışmalarına katkı vermiş olmaktan gurur duyuyorum’’ dedi. 

Olcar; “Evvelce de ifade ettiğim gibi, Havacılık ve Acentalığı sektörü 

pandemi sonrasında kısmen toparlanmış olsa da, normal hedeflere 

ulaşmanın 2024’ü bulacağı kanaati değişmemiştir. Önünüzde zorlu 

bir süreç ve yeni uygulamalar olacaktır. Bu gelişmeleri ülkemize 

adapte ederek, üyelerimizi bu konuda aydınlatmak ve desteklemek 

ayrıca, Havayolu ve Acentaları arasında dengeyi oluşturmak bu 

çalışmaların temelini teşkil etmektedir” şeklinde görüşlerini belirtti.

CENEVRE-ULUSLARARASI HAVAYOLU TAŞIMACILAR BİRLİĞİ 
ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİ

HERITAGE İSTANBUL TÜRSAB PANELİ 
“KÜLTÜREL MİRAS VE TURİZM” 

PROF. DR. İLBER ORTAYLI VE DOÇ. DR. AYTAÇ ÇOŞKUN’UN 
KATILIMLARIYLA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

TÜRSAB Bilgi Teknolojileri ve Medya 

İletişimi Grup Başkanı Mesut Kanat 

moderatörlüğünde; Tarihçi, Akademisyen 

ve Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı ve 

Zerzevan Kalesi Kazı Başkanı Doç. Dr. 

Aytaç Coşkun’un katılımlarıyla Heritage 

İstanbul Fuar ve Konferansı kapsamında 

düzenlenen “Kültürel Miras ve Turizm’’ 

başlıklı TÜRSAB paneli gerçekleşti.

Panelde Prof. Dr. İlber Ortaylı; “Türkiye 

çok zengin bir kültür mirasının olduğu 

bir coğrafyada yer alıyor’’ dedi. İlber 

Ortaylı, Türkiye'de turizmin kültürel 

mirasa ve tarihi eserlere gereken özeni göstermeden yapılmasının kültür ve tarihe meraklı turistin 

uzaklaşmasına neden olduğunu dile getirdi. Ayrıca Ortaylı, turist profilinin yalnızca tüketen turiste 

kaymasında bu durumun etkili olduğunu vurguladı.

Doç. Dr. Aytaç Coşkun Zerzavan Kalesi'nde kazı çalışmalarına 2015 yılında başladıklarını belirtti. Roma 

İmparatorluğu'nun sınır karakolu olan Zerzevan Kalesi'nin çok önemli bir Roma garnizonu olduğunu ve 

Roma'daki ezoterik Mitra inancının bir tapınağı olması dolayısıyla da henüz yüzde 10’u kazılmış olmasına 

rağmen şimdiden ulusal ve uluslararası alanda büyük bir ilgi gördüğünü ifade etti. Ayrıca Coşkun Zerzevan 

kazı bölgesinin UNESCO geçici dünya kültür mirası listesinde yer aldığını, asıl listeye girmesi için hazırlanan 

dosyanın 2023’te UNESCO'ya sunulacağını söyledi.

Prof. Dr. İlber Ortaylı’ya ve Doç. Dr. Aytaç Coşkun’a nazik ziyaretleri ve panel katılımı için teşekkür ederiz.

TÜRSAB - FİBABANKA “TATİL KREDİSİ” İŞ BİRLİĞİ 
ANLAŞMASI İMZALANDI

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ve 

Fibabanka, “Tatil Kredisi” iş birliği anlaşması 

gerçekleştirdi. 11 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul 

Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda 

düzenlenen Tatil Kredisi imza törenine, TÜRSAB 

Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, 

Fibabanka Ekosistem ve Platform Bankacılığı 

Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, TÜRSAB 

Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Hasan Eker, 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri, TÜRSAB Grup 

Başkanları ve Fibabanka Yöneticileri katıldı. 

Anlaşma protokolü Yönetim Kurulu Muhasip 

Üyemiz Hasan Eker ve Fibabanka Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk tarafından imzalandı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, imza töreninde yaptığı konuşmada, “TÜRSAB ile Fibabanka 

arasındaki bu anlaşma ile artan maliyetler nedeniyle tatile erişimi sınırlanan vatandaşlarımıza uygun kredi olanağı 

sağlamanın yanı sıra seyahat acentalarımızın iş hacmini artırmayı hedefliyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

Fibabanka ile TÜRSAB anlaşmasında katılım sağlayacak acentalar, TÜRSAB web sitesi üzerinden başvuru 

yapabilecek. 500 TL’den 50 bin TL’ye kadar tatil harcamalarını kapsayan Tatil Kredisi, 24 aya kadar 

taksitlendirilebilecek. Müşteriler bankaya gitmeden seyahat acentası ofisleri ya da online satış platformları 

üzerinden bu krediyi kullanabilecekler. Tatil Kredisi’nde 2.500 TL’ye kadar olan tutardaki tüm başvuruların finansal 

masrafları Fibabanka tarafından karşılanacak. Tatil finasmanından yararlanmak için TÜRSAB ONLINE üzerinden 

başvuru yapılabiliyor. Fibabanka’ya turizm sektörüne verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ederiz.

ELMA YOLU BİLGİLENDİRME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığımız tarafından düzenlenen “Elma Yolu Bilgilendirme 

Gezisi” gerçekleşti. Gastronomi turizminin gelişimine katkı sağlamak, ülkemizin, 4 mevsim gezilebilecek 

zenginliklerle dolu kültür rotalarına sahip olduğunu göstermek, buraları tanıtmak amacıyla düzenlenen gezi 

kapsamında Niğde, Karaman, Konya, Adana bölgesinde turlar yapıldı. Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Tolga Gencer ve Nalan Yeşilyurt, Asya BTK Başkanı Sedad Başalan, Konya BTK Başkanı 

Özdal Karahan ve Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın’ın katılımıyla geçekleşen geziye 

ulusal ve yerel medyadan gazeteciler, gastronomi yazarları ve acentalarımızdan ilgi büyük oldu. Elma Yolu 

Rotası da daha önce düzenlediğimiz rotalarla birlikte meraklısı ile buluşmak üzere en kısa zamanda seyahat 

acentalarımız tarafından ziyaretçilerine sunulmaya başlanacak.

BİRLİĞİMİZ GİRİŞİMLERİ NETİCESİNDE MİLLİ SARAYLAR İDARESİ 
BAŞKANLIĞI’NA BAĞLI SARAY, KÖŞK, KASIR, MÜZE VE 

FABRİKALARA 30 KİŞİ ÜSTÜ TUR DÜZENLEYEN SEYAHAT 
ACENTALARINA %20 İNDİRİM UYGULANACAK

Değerli Üyelerimiz, Birliğimizin girişimleri neticesinde bir ilke imza atılmış; Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı 

saray, köşk, kasır, müze ve fabrikalara, 30 kişi ve üstü ziyaretçi getiren tur şirketlerine %20 indirim uygulanması 

kararı alınmış, ilgili yönetmelikte değişikliği sağlanarak yayınlanmıştır.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Usul ve 

Esaslar ile yeni bilet fiyatlarının güncellenmesine ilişkin olarak iletilen yazıda: 

Milli Saraylar’a Bağlı Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma 

ve Görüntü Alma Usul ve Esasları ile bilet fiyatlarının güncellenmesi ve mezkur Usul ve Esaslar ile yeni bilet 

fiyatlarının, 01 Mayıs 2022 tarihi itibariyle uygulanması; İslam Medeniyetleri Müzesi’nin bilet fiyatlarının ise 

05 Mayıs 2022 tarihinden itibaren geçerli olması uygun görülmüştür.

İlgili karar vesilesi ile seyahat acentalarımıza sağladıkları desteklerden dolayı T.C. Cumhurbaşkanlığı, 

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Daire Başkanlığı’na teşekkürlerimizi sunarız.

 54. Hükümet 
Turizm Bakanı 

Bahattin Yücel 

BALIKESİR 
KAHVALTI FESTİVALİ 

2-5 HAZİRAN’DA 
GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB olarak Kahvaltı Festivali’nin 
bölgesel ve ulusal anlamda 
tanıtılması, pazarlanması ve 

turistik bir ürüne dönüştürülmesi 
konusunda destek verdiğimiz, 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, 
Balıkesir Valiliği, Büyükşehir 

Belediyesi, Ticaret Odası, Sanayi 
Odası, Ticaret Borsası ve 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın 
katkılarıyla düzenlenen “Balıkesir 

Kahvaltı Fest’’ 
2-5 Haziran tarihleri arasında 
AVLU Balıkesir adlı mekanda 

gerçekleştirilecektir.

BATI AKDENİZ BÖLGE TEMSİL 
KURULU BAŞKANIMIZ ÖZGEN UYSAL 

ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI
TÜRSAB’ın sponsorları arasında yer aldığı TYBA Yacht 

Charter Show Göcek'te gerçekleşti. Birliğimizi temsilen 

ödül törenine katılan Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Özgen Uysal, takdim edilen plaketi kabul etti.


